关于经济管理系开展“爱国心·报国情·强国志”
征文活动的通知
各班同学：
为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，特别是习近平总书记关于爱国主义教育、青少年成长等工作的重要论述，进一步引导广大青年学子涵养家国情怀，坚定民族自信，积极培育社会主义核心价值观，让爱国主义精神在青少年心中牢牢扎根，根据“学习强国” 学习平台工作安排，于11月起面向经管系学生开展“爱国心·报国情·强国志” 征文活动。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
 “爱国心·报国情·强国志”
2、 活动介绍
紧扣活动主题，以“个人”与 “国家”、“个人” 与“时代” 的关系为视角，发动经管系学生积极参与征文活动中，通过参与社会实践、科研项目和所历所获所悟，抒发自己的强国志向，激励广大学生志存高远、脚踏实地，争做时代新人，勇担时代使命，把个人的理想迫求融入党和国家事业之中，进一步树立为党、为祖国、为人民多作贡献的坚定信念。
三、征集时间
征稿启事发布之日起开始组织，11月22日22;00截止征集。12月组织评选并公布结果。
四、作品要求及投稿方式
1.坚持正确的创作导向，弘场主旋律，传递正能量，富有思想性、时代感。
2.主题鲜明，内容真实，感染力强。征文题目自拟，体裁不限，字数一般不超过5000字。
3.作品须为作者原创、首发，投稿者应对作品拥有完整的著作权，并保证作品不侵犯第三人的包括著作权、肖像权、名誉权、隐私权等在内的合法权益。
4.文末务必注明参赛作者姓名、所在系部、年级、班级，及联系电话 (手机号)等信息；作品有指导老师的，请在文末注明指导老师姓名。
5. 征稿邮箱2570106696@qq.com，邮件主题注明“强国征文” 字样，作品以附件形式提交，文件名格式为：系部名称+作品标题+姓名+联系方式。
五、作品展示与运用
1.本次征文活动对优秀投稿作品，将在贵州学习平台APP端“爱国心·报国情·强国志”征文专栏分组展示。
2.贵州学习平台向“学习强国” 总平台推荐贵州省优选作品，被采纳的优选作品将会在“学习强国” 总平台“强国征文”栏目和APP端“推荐” 频道相关专题展示。
3.从各班优选作品中分别评选出一等奖、二等奖、三等奖各一名，颁发获奖证书。
联系人：邝克青（qq2570106696）
        兰万艳（qq1835562762）
经济管理系团总支学生会
       2020年11月10日